
 

Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Губернатора Приморского края и членов его семьи 
                                                                              (полное наименование должности) 

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года  

 
 Декларированны

й годовой доход 

за 2015 г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных 

средств, принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся в пользовании 

Вид объектов 

недвижимости 

Площа

дь 

(кв.м.) 

Страна 

расположения 

Транспортные 

средства 

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м.) 

Страна 

расположения 

 

Миклушевский 

Владимир 

Владимирович 

 

 

 

2 868 953,25 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Жилой дом 

(общая совместная) 

 

Жилое строение с 

мансардой 

(общая совместная) 

 

600 

 

 

600 

 

 

1500 

 

 

100 

 

 

122 

 

 

1542 

 

 

262,7 

 

 

 

162,8 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

нет 

 

Государственная 

дача 

 

510 

 

Россия 



 

Нежилое 

помещение 

(общая долевая, 1/3 

доли в праве) 

 

 

 

121,6 

 

 

Россия 

 

Супруга 
 

 

 

7 797 064,40 
 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Земельный участок 

(общая совместная) 

 

Жилой дом 

(общая совместная) 

 

Жилое строение с 

мансардой 

(общая совместная)  

 

Нежилое 

помещение 

(общая долевая, 1/3 

доли в праве) 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

1500 

 

 

100 

 

 

122 

 

 

1542 

 

 

262,7 

 

 

 

162,8 

 

 

 

121,6 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

нет 

 

 

 

 

Государственная 

дача 

 

 

510 

 

Россия 

 



 

Машиноместо 

(индивидуальная) 

 

Машиноместо 

(индивидуальная) 

 

13,1 

 

 

13,1 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого 

имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки 

превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду  

 

Сделки не совершались 

 

 


